РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнения в Положение о собраниях и конференциях граждан на территории муниципального образования «Северодвинск»
 В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Северодвинска

решил:
Внести в Положение о собраниях и конференциях граждан на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 26.10.2006 № 118, следующие изменения и дополнение:

1. В подпунктах 2.4 и 2.5 пункта 2 слова «не менее половины жителей» заменить словами «не менее одной трети жителей».
2. Подпункты 1.11, 1.13 исключить.
3. Дополнить подпунктом 1.16 следующего содержания:

«1.16. Порядок назначения и проведения собраний, конференций граждан по вопросам организации и осуществления территориального общественного самоуправления регулируется Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Северодвинск.».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин